
 Punktezuschlag Damen: 3,00 

 Organisator  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  B.Clapiz.........................  ITA 
 Schiedsrichter  H.Brandl........................  Aut 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  G.Horvath......................  Aut 

 1. Durchgang 

 E.Horvat........................  AUT  Kurssetzer 

 JPN  H.Hagiuda..................... 

 2. Durchgang 

 D.Macat.........................  CZE 

 JPN  H.Hagiuda..................... 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  OBERWALDLIFT 
 Start  875 m  
 Ziel  790 m  
 Höhendifferenz  85 m  
 Streckenlänge  380 m  

 Vorläufer  F.Ebner.........................  AUT  F.Ebner.........................  AUT 

 15:00 

 Tore / R.-Änder.  28 / 26  31 / 28 

 215/01/10    M/F  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 300 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 108  BUEDENBENDER Anna-Lena  205003  85  GER  0,00  57,95  1.  28,69  29,26 
 110  SHINTANI Yukiyo  305002  85  JPN  1,76  58,29  2.  29,16  29,13 
 104  HIRSCHHOFER Ingrid  55005  63  AUT  6,94  59,29  3.  29,78  29,51 
 102  MANZONI Antonella  295005  80  ITA  6,99  59,30  4.  29,53  29,77 
 106  GERLACH Jacqueline  55016  91  AUT  10,66  1:00,01  5.  29,82  30,19 
 109  SOMMAVILLA Ilaria  295015  87  ITA  16,15  1:01,07  6.  30,33  30,74 
 113  KRUECKEL Daniela  55023  95  AUT  133,82  1:23,80  7.  33,04  50,76 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 105  MAURI Cristina  295041  75  ITA 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 101  GERLACH Nicole  55021  94  AUT  Tor 25 

 SPEED V2008.1.0, © 2007 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: USC Faistenau 

 21-08-2010 / Oberwaldlift (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT8758.000,  ,  Seite 1/3 

 Genehmigungsnr. AUT8758.000,  Seite 1/3 

 Auswertung: USC Faistenau  Ausdruck: 24-08-2010 / 08:54  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Grasski Fis Rennen 
 DAMEN 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 111  MIKOVA Barbara  705008  91  SVK 
 112  GOELDNER Linda  205015  93  GER 
 114  IVANKOVA Petra  155016  93  CZE 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 103  GARDAVSKA Zuzana  155009  83  CZE  Tor 27 
 107  CVASKOVA Veronika  705001  81  SVK  Tor 27 

 TD-FIS 

 B. Clapiz (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        14 
 Gewertete Teilnehmer:          7 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Auswertung: USC Faistenau  Ausdruck: 24-08-2010 / 08:54  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 300 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  205003  BUEDENBENDER Anna-Lena  57,95  0,21  0,21  0,00 
 2.  305002  SHINTANI Yukiyo  58,29  0,00  0,00  1,76 
 3.  55005  HIRSCHHOFER Ingrid  59,29  2,70  2,70  6,94 
 4.  295005  MANZONI Antonella  59,30  16,87 
 5.  55016  GERLACH Jacqueline  1:00,01  4,16  4,16  10,66 
 6.  295015  SOMMAVILLA Ilaria  1:01,07  4,95  4,95  16,15 
 7.  55023  KRUECKEL Daniela  1:23,80  76,64 

 >A<  >C< 
 12,02  35,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  305002  SHINTANI Yukiyo  58,29  0,00  2. 
 2.  205003  BUEDENBENDER Anna-Lena  57,95  0,21  1. 
 3.  155009  GARDAVSKA Zuzana  1,76  DIS2 
 4.  55005  HIRSCHHOFER Ingrid  59,29  2,70  3. 
 5.  55016  GERLACH Jacqueline  1:00,01  4,16  5. 

 >B< 
 8,83 

 Berechneter Zuschlag:  12,02  (  +  8,83  -  35,51  )  :  10  =  -1,466 

 Gerundet:  ................................................................................................................  -1,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  3,00   

 TD-FIS:   B. Clapiz (ITA)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..........................................................................................  - 3,00   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  -4,47   
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